INDICAÇÃO Nº 663/2016
Solicita execução de serviços de construção de guias e canaletas na Rua Eduardo e Josefina, na Vila Vinhas, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de construção de guias e canaletas, na Rua Eduardo e Josefina, na Vila Vinhas, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender as reivindicações dos moradores das referidas vias públicas, tendo em vista que as mesmas não contam com esses benefícios.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de maio de 2016.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2016 - 14:43:40 03036/2016
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário